
Referat fra styremøte i Trondheim UBK, 30. jan. 2023 kl. 2015 
 

Sted:  Bridgehuset 

Referent: Per Heide  

Til stede: Kristin Linnigard, Cathrine Wedvik, Per Heide og Ingmund Bjørkan  

På video: Lars Helde, Agnete Hansen Kjensli og fra valgkomiteen Thomas Tøsse og 

Robert Olsen. Vilja Gateplass og Solvei Grande-Weberg møtte til sak 4 og 5. 

 

Ikke til stede:  

 

 

 

Sak 1/1 2023:            Godkjenning av innkalling og agenda  

Vedtak: Godkjent. 

Sak 2/1 2023:            Godkjenning av referat fra styremøte 31. oktober 2022 

Vedtak: Godkjent. 

Sak 3/1 2023:            Valgkomiteens innstilling 

- Ingmund innstilles for to år som nestleder etter Per 

- Per innstilles for to år som kasserer etter Ingmund 

- Agnete og Ole Jonny innstilles for ett år som varamedlemmer (gjenvalg) 

           (Styreleder Kristin Linnigard og styremedlemmer Cathrine Wedvik og Lars Helde  

           er ikke på valg) 

- Inger Hjellemarken innstilles for ett år som revisor (gjenvalg) 

Styret vil innstille på valgkomite. 

 

Sak 4/1 2023:            Plan for tilrettelegging for den enkelte spiller 

Vi bør ha ulike opplegg avhengig av spillernes ferdigheter, og vi bør satse maksimalt på å 

rekruttere unge spillere og beholde dem i klubben. Det er ønskelig å få et nettverk med gode 

støttespillere rundt ungdommene, så de har et trygt, artig og utviklende læringsmiljø og 

fortsetter å spille bridge. 

 

Lars sender ut noen følere om gode støttespillere som kan være aktuelle for oss. 

 

 

Sak 5/1 2023:            Media og kommunikasjon 

Vi bør satse på å profilere klubben på sosiale medier. I tillegg bør det satses på klubbens 

nettside via juniorbridge.no. Det finnes midler til å lage profileringsmateriell, poster mv. I 

første omgang dannes en prosjektgruppe Thomas, Vilja og Solvei, som arbeider videre med 

saken. 

 

Sak 6/1 2023:            Aktivitetskalender vårsemesteret 2023 

Det bør lages et «årshjul». Kristin setter opp forslag. Lasse, Emil, Quentin og Ola meldes på 

online begynnerturnering. Av andre muligheter ble nevnt Åpent RealBridge online, KM mix 

lag, turnering i Farsund for de yngste, Marit Sveås juniorturnering og åpent EM i Nederland. 

 

Sak 7/1 2023:            LåveBridge 24.-26. februar 

Denne er avlyst pga. sykdom. I stedet blir det arrangement i Bridgehuset i samme tidsrom. 

Her blir det landslagssamling for U16 i regi av Kristian Barstad Ellingsen. I tillegg må det 

lages et opplegg for ungdom over 16. Vilja tar kontakt med media, spesielt NRK. 
 



Sak 8/1 2023:            Økonomi, prosjekter og støttespillere 

Vi har ca. kr 116 000,- på konto, med bl.a. tilskudd fra LNU frifond, Trondheim kommune,  

NBF Juniorfond og NTE. Vi vil også motta støtte fra Gjensidigestiftelsen i år.  Kristin og Per 

går gjennom tilsagnene og hvordan midlene kan brukes. 

 

Sak 9/1 2023:            Årets ildsjel 2022 

Det er planlagt en markering med tildeling til Kristin på Lillehammer kommende helg. 

 

Sak 10/1 2023:          Forberedelser til foreldremøte/medlemsmøte 

Møte for foreldre til juniormedlemmer i klubben samt eventuelle andre påmeldte til 

arrangement i Bridgehuset i vinterferien. Kristin sender ut innkalling. 

 

 

Sak 11/1 2023:          Forberedelser til årsmøtet 

Årsmøtet blir 27. mars. Kristin, Ingmund og Per satser på å få ferdig regnskapet på møte 

tirsdag 7. februar. Kristin og Per lager utkast til årsmelding. 

 

 

Sak 12/1 2023:          Eventuelt 

-  Det bør vurderes om det er behov for en egen lagleder/spillerutvikler i klubben. Tas   

opp på neste styremøte. 

-  Quentin får erstattet forsvunnet lader. 

 

 

Trondheim, 1. februar 2023 

Per Heide 

/sign/ 

 

 

Kristin Linnigard   Per Heide   Cathrine Wedvik 

 

 

Ingmund Bjørkan   Lars Helde 


